
Contacto

Teléfono 968358890
Fax 968358896
Correo Electrónico contratacion@chsegura.es

Dirección Postal

Plaza de Fontes, 1
(30001) Murcia Espaa

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 22700.19.003
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-06-2019 a
las 09:09 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Confederación Hidrográfica del Segura
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q3017001C
Sitio Web http://www.chsegura.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mwP2Hk2lz4k%3D

Objeto del Contrato: Contratación del servicio de limpieza de oficinas de la Confederación Hidrográfica
del Segura, O.A., en sus sedes de Plaza de Fontes 1 y calle Mahonesas 2, ambas en Murcia.

Valor estimado del contrato 14.720 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.811,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.720 EUR.

Plazo de Ejecución
18 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

Espaa

Adjudicado

Adjudicatario

LIMCAMAR, S.L.
NIF B30132724
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.720 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.811,2 EUR.

http://www.chsegura.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mwP2Hk2lz4k%3D


Dirección Postal

Plaza de Fontes, 1
(30001) Murcia Espaa

Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 14/06/2019

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Presidencia de la Confederación Hidrográfica del Segura

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=V8E5ukqA6BoSugs tABGr5A%3D%3D

ID 119519945 |  2019-622769 | Mon, 17 Jun 2019 09:09:51:899 CEST 42104209196449861430469496030105653954UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=V8E5ukqA6BoSugstABGr5A%3D%3D

